

**Årsredovisning**  
för  
**Karlstad lastbilscenter AB**  
559424-3304

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kristian Videkull, Styrelseledamot  
2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Karlstad lastbilscenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med fordon och tillbehör samt verkstad för lastbilar och bussar.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	12 045	4 147
Resultat efter finansiella poster	414	144
Soliditet (%)	19,6	10,3

Omsättningens ökning med mer än 30 % - beror främst på lojala kunder som rekommenderat oss vidare och lett till ökad efterfrågan och nya kunder, vi har därmed också behövt anställa för att kunna möta denna efterfrågan under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		112 252	<b>137 252</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		112 252	-112 252	<b>0</b>
Årets resultat			184 198	<b>184 198</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>112 252</b>	<b>184 198</b>	<b>321 450</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 252
årets vinst	184 198
	<b>296 450</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	296 450
	<b>296 450</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-03-01 -2023-12-31 (10 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 045 434	4 147 284
Övriga rörelseintäkter		1 536	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 046 970</b>	<b>4 147 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 602 029	-2 402 309
Övriga externa kostnader		-2 308 415	-1 071 374
Personalkostnader	2	-2 661 601	-522 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 430	-7 490
Övriga rörelsekostnader		-650	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 627 125</b>	<b>-4 003 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>419 845</b>	<b>143 460</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 833	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 405</b>	<b>497</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>414 440</b>	<b>143 957</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-83 586	0
Förändring av överavskrivningar		-95 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-178 586</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>235 854</b>	<b>143 957</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 656	-31 705
<b>Årets resultat</b>		<b>184 198</b>	<b>112 252</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	473 671	56 942
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>473 671</b>	<b>56 942</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>473 671</b>	<b>56 942</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		325 086	469 736
<b>Summa varulager</b>		<b>325 086</b>	<b>469 736</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		844 085	553 729
Övriga fordringar		15	98 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 087	142 650
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 057 187</b>	<b>794 676</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		512 579	13 460
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>512 579</b>	<b>13 460</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 894 852</b>	<b>1 277 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 368 523</b>	<b>1 334 814</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		112 252	0
Årets resultat		184 198	112 252
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>296 450</b>	<b>112 252</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>321 450</b>	<b>137 252</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		83 586	0
Ackumulerade överavskrivningar		95 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>178 586</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		175 920	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>175 920</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		940 077	836 487
Skatteskulder		104 831	33 567
Övriga skulder		411 103	274 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		236 556	52 879
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 692 567</b>	<b>1 197 562</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 368 523</b>	<b>1 334 814</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 432	
Inköp	471 159	64 432
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>535 591</b>	<b>64 432</b>
Ingående avskrivningar	-7 490	
Årets avskrivningar	-54 430	-7 490
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 920</b>	<b>-7 490</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>473 671</b>	<b>56 942</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	81 459	<b>81 459</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Flodin , Ludvig & co AB

Karlstad

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Therese Videkull*  
Therese Videkull  
Ordförande  
2025-05-23

*Kristian Videkull*  
Kristian Videkull  
Verkställande direktör  
2025-05-23